РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Толстовского  сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2023  № 8                                                                                 п. Толстовский

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                            Л.Н. Смородина

Приложение
к постановлению Администрации
 сельсовета от 02.03.2023 № 8

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Сельскохозяйственная, владение 3
	e6418eb7-4b98-4e9e-b5ce-dd873c942e21
	22:17:020302:255

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Сельскохозяйственная, владение 4
	330c3707-0456-42ed-a532-77b73acf3951
	22:17:020302:286

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Сельскохозяйственная, владение 5
	ab4cfda4-5145-4330-976c-7cfb6b80213d
	22:17:020302:285

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Заозёрная,
домовладение 2

	76814916-48ef-4fae-8d07-1b42eecc7912
	22:17:020302:297

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Заозёрная,
 домовладение 8
	dabd3d61-3327-4006-922c-23bc07079d04
	22:17:020302:295

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Заозёрная,
домовладение 12а
	f3333c99-d447-4e86-b58c-5dfac98aa221
	22:17:020302:291

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Заозёрная,
 домовладение 1
	93b58ee7-3cc2-4b9c-b5db-06a3bcfb1c5a
	22:17:020302:304

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Заозёрная,
домовладение 17
	d501145f-9ca9-43ef-8e1d-5e5b971bc724
	22:17:020302:315

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 74

	a47a5fdf-9a9d-41e3-a1db-a1f7c1e5fdb2
	22:17:020301:247

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 85

	79feeb86-ebe6-4108-92ed-7d9043e322cb
	22:17:020301:263

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 142

	1f964a58-ce3a-4108-9b7d-5a272f3bae90
	22:17:020301:264

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 90
	47e6c9f7-7aa2-4949-986c-2989f9db0d14
	22:17:020301:265

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 93
	0bd09682-a6ae-4fd0-b7e4-c9738a261097
	22:17:020301:278

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 108
	8bab613b-9494-456a-a786-7ab7864db701
	22:17:020301:289

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 134
	c9853eb3-918b-46ae-aa75-3d1be94e029c
	22:17:020301:303

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 114

	c1142d86-62a1-40a7-84b8-deea57601289
	22:17:020301:308

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 168, квартира 2

	bfe35563-c3c8-46be-bfbc-e38b03b65fda
	22:17:020301:410

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 48
	46032ddb-8abd-45a7-8198-aee55e219dc9
	22:17:020302:235

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 29
	33636017-62fa-463f-b353-2779a57aa257
	22:17:020302:236

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 62
	6844ffdd-7a3a-478e-9513-f2ccca124b7f
	22:17:020302:243

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 55

	86531640-c4b8-4dbe-9fad-45579d8e6476
	22:17:020302:250

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 16

	ee5dbcce-c79f-45e7-b61b-d32c1152b672
	22:17:020302:253

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 14

	f0393c2f-7546-4480-ab63-77d771b99a38
	22:17:020302:260

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 64
	f4e876d0-6791-4d3a-a2b6-b030efb50ca6
	22:17:020302:262

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 13
	56e02526-5f48-4a95-9bd0-d804f9b97f25
	22:17:020302:267

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 36
	812f82f2-bb41-4361-8a0c-f1e869e866be
	22:17:020302:272

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 54

	d98ea7a0-2ce5-41b0-a01f-c6eca9b64645
	22:17:020302:276

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 9

	c849f610-2ee0-4be8-a1ac-13de28fce45a
	22:17:020302:277

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная,
 владение 9а

	7fb91256-e120-4f96-9b42-c724c9308b03
	22:17:020302:322

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, владение 57
	bbc2cdf2-79e7-4916-b2e2-8f363badf03d
	22:17:020302:379

	Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Толстовский сельсовет, поселок Толстовский, улица Центральная, домовладение 44, квартира 2

	0c2e93ae-cd99-460b-9578-2ac4ab7ec6cd
	22:17:020302:613